CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 39 9 /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando O
CALÇAMENTO EM PARALELEPÍPEDO, DEMARCAÇÃO DAS QUADRAS E
CONCLUSÃO DA AMPLIAÇÃO DO CEMITÉRIO SÃO LUCAS,
LOCALIZADO NO BAIRRO TANCREDO NEVES III.

Sala das Sessões, em 16 de março de 2017.

ORECEMENTOtatat

Carlos Coelho
-Vereador-

APROVADO (A) SESSÀO 	VS-
DE  tD3f  01-U»- POR MJ!~

VOTOS COM% 	—
O

MESA DA C. 	03 Lo

ESIOENTE

EA mTE: Sit)
.LjacOT N RECEBIMENTO P

DE 20

APROVADO (A) N: 365AO N°,) 8_3-S
DE2_3f  Caf 04,   POR.ONLNIWY1 QA
VOTOS CONTRA —
MESA DA C.M.R. 	0.-MI  54-

PR OENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 39-+ /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RUA SÃO LUCAS, LOCALIZADA NO
BAIRRO TANCREDO NEVES III.

Sala das Sessões, em 16 de março de 2017.

arlos Coelho
-Vereador-

Earlos Coelho
-Vereador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 39 6 /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
CONSTRUÇÃO DE UM VESTIÁRIO COM BANHEIROS NO CAMPO DO
CANARINHO, LOCALIZADO NO BAIRRO TANCREDO NEVES III.

Sala das Sessões, em 16 de março de 2017.

ESN 0 RECEBIMENTO ?ROT N` pilei 03 DE 20

Serreis trova
	!

APROVADO (A.) N: SESSÃO NOj_%tÇ

PE O 3D22.0.4- P0R0411)( OU_ DE

VOTOS ‘.ONTRA 	C--

MESA DA CM./P. O •

N-rE

APROVADO (A) SESSÃO No

_ 03.1 O LIO._ POR  0~b- -
VOTOS CONTRA —
MESA DA C.M.R.A.03 _041,13._

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 338 /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remetera presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando, A
CONSTRUÇÃO DE UMA PRAGA NO CRUZAMENTO DA RUA OSWALDO
CRUZ COM A RUA SENHOR DO BONFIM, AMBAS LOCALIZADAS NO
BAIRRO TANCREDO NEVES II.

Sala das Sessões, em 10 de março de 2017.

Carlos Coelho
-Vereador-

ATES M) ORECEBÉMENIO PRO;35573
EM I tu 	03 DE2411-____

_
Secrearatv2

ATESTO O RECEbiMEN [0 PROT
EM JAI e3  DE

.fr

secretar

APROVADO (A5f11, SESSÃO No2.3-5 	1

DESOLOS_03_.PORP11fAMMIDLIr

VOTOS CONTRA  --
MESA DA CMIRAJI3j jj 	 )4-  r

P•FLE °Er+ re

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 334-  /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remetera presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
CONSTRUÇÃO DE UMA ÁREA DE LAZER.  EM TORNO bo CANO DA RUA
EPITÁCIO PESSOA, LOCALIZADO NO BAIRRO TANCREDO NEVES 1.

Sala das Sessões, em 10 de março de 2017.

Carlos Coelho
-Vereador-

e
é Carlos Coelho
-Vereador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 33 Co /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
COMPLEMENTAÇÃO DA ILUMINAÇÃO DO TRECHO DA 1312-110 QUE
CORRESPONDE Á POLICIA RODOVIÁRIA A PONTE METÁLICA D. PEDRO
SEGUNDO.

Sala das Sessões, em 10 de março de 2017

• APROADO (A) M. SESSÃO 110,15‘S.
DE.0_3122,9..è_POW.11.142(alaffig
VOTOS CONT

MESA DA CM. P.A.  ()3/ 	).?-

r---
STC O RECEEFSIENIO P ROT N' 3R3 ERpti_ otR _ DE ãn.,

—
(ATESO O RECEBUENT-ORT:ir 11:38-0
EM.Lke_Q-3____ DE

Secretr 	ir Ity2

anos Coe.E
ereador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 33S72017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
COBERTURA DO CANAL EMISSÁRIO, LOCALIZADO NO BAIRRO DOS
RODOVIÁRIOS.

Sala das Sessões, em 10 de março de 2017.

APROVADO (A)* SESSAD Roje 	1
DE.D3JataPoRsikwim  I n496
VOTOS CONTRA 	—

MESA DA C M./P.A123 D_W_Lt

"(  -

APROVADO (A)ALRSESSÀO N0_,313
DE  03104Ui1POIUMBNifiltgf!E
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./PA.0.3/Pita-

PI2E 'ICIENJ 1-E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 3 3 kl /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RUA PANORAMA DOS DOIS LADOS DA
BA-210 ENTRE O CRUZAMENTO QUE LIGA O BAIRRO TANCREDO
NEVES I À RUA PLANALTO LOCALIZADA NOS BAIRROS TANCREDO
NEVES II E III.

Sala das Sessões, em 13 de março de 2017

se Carlos Coe o
-Vereador-

I

,_........._ ._._ _
ATES TOO RECS EEna PROT. ' ' 	F • j N  381_ í

DE 299-3 	A -- ---
Secrelang

-teo /7/7

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008